附件2

证明材料

1、申报函
2、法定代表人身份证明
3、项目绩效目标表
4、申报单位财务状况
5、项目拟投入的主要人员情况
6、申报单位承诺书
7、其他证明材料
1.申报函
广东省工业和信息化厅：
经全面审核项目申报文件，我单位研究决定申报      项目。现就有关事项声明如下，并自愿承担相应法律责任：
一、本项目于2024年7月1日至2025年6月30日期间的运营费用为人民币      万元。
二、若本项目获得财政资金补贴，我单位将主动接受人大、审计、财政、监察等部门的监督检查，全力配合开展绩效评价、审计等专项工作。
三、我方在此郑重承诺，（1）针对本项目所提交的申报文件及相关资料均真实有效合法，无伪造、编造和隐瞒等情形；（2）本次申报项目未通过其他渠道获得省级财政资金支持；（3）如违反上述承诺，我方愿意承担由此造成的一切法律后果。
申报单位名称（盖章）：
单位地址：
邮政编码：            电话：           传真：

日期：     年  月  日
2.法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：
经营期限：
姓名：        性别：        年龄：        职务：
是      （申报单位名称）      的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人本人身份证。
申报人名称：             （盖章）

日    期：     年   月    日

3.项目绩效目标表

	申报项目名称

	项目申报单位

	项目年度运营费用

	总体目标

	绩效指标
	指标类别
	指标名称
	指标值

	定量指标
	1

	2

	...

	定性指标
	1

	2

	...

	注：1.绩效指标分为定量指标和定性指标两类。其中定量指标包括核心技术指标、服务规模、应用目标、对外提供服务、技术成果转化等方面（指标名称），相关指标值须量化可考核。定性指标主要包括促进产业转型升级、提升安全服务和能力等社会效益方面（指标名称）。项目申报单位应结合项目实际情况填写。
    2.项目绩效目标将作为绩效评价的重要依据之一，请按要求认真填写。

申报单位名称（公章）：
日    期：     年     月     日
4.申报单位财务状况
申报单位需要提供以下资料：
1、需提供申报单位近2022年度、2023年度、2024年度的财务审计报表。
2、需提供2024年7月1日至2025年6月30日期间，由具备资质的第三方审计机构出具的开源社区/开源生态中心运营费用专项审计报告。
说明：以上所有审计报告只提供报告正文及资产负债表、现金流量表、利润表；运营费用主要包括：与项目相关的软硬件设备购置和改造费用，云服务器的租赁费用，研究咨询、策划设计、培训辅导、人才培养、知识产权、宣传展示等费用，以及开展以上公共服务工作所需场地与必要设施的租赁、搭建等费用。
5.项目已投入的主要人员情况
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	职务/职称
	所学专业
	获得最终学位院校
	学位
	项目中的职务及分担的任务
	工作年限

	……

注：包括开源相关主要研发人员、主要管理及其他支撑服务人员。

申报单位名称（公章）：
日    期：     年     月     日
6.申报单位承诺书
           单位承诺：
本单位近3年内（2022年以来）获得国家和省级财政资金支持的项目在绩效评价、监督检查、审计中未出现违规、违法行为；近3年内在质量、安全、环保等方面未发生重大及以上事故；不属于失信被执行人；申报项目未获得过省级财政资金支持；申报项目非研发类项目；申报材料真实有效。
不提供虚假材料骗取财政支持资金。不发生挤占、截留、挪用财政支持资金等行为，资金使用符合相关管理办法及法律法规的要求。负责对具体项目承担方的日常监督管理，按实施进度要求推进项目执行，确保项目目标顺利完成。保证严格遵守《中华人民共和国保守国家秘密法》及其他安全保密规定，保守项目相关秘密和敏感信息，确保相关系统信息和数据的安全。
项目实施中，如遇重大事项，会及时向项目推荐单位和省级工业和信息化主管部门报告。
承诺单位：（盖章）
承诺时间：   年   月   日
7.其他证明材料

1、申报书中相关内容的证明材料。
2、申报单位营业执照复印件；
3、申报单位获得开源相关奖励的情况，提供相关证明材料；
4、申报单位获得开源领域相关发明专利及软件著作权情况，提供相关证明材料；
5、申报单位牵头或参与开源相关标准制定工作（已发布或已立项），提供相关证明材料；
6、申报单位通过国际或国家有关机构认定的开源相关资质证明、各种管理体系认证（质量管理体系、信息安全管理体系、信息技术服务管理体系认证等）等，及单位保密资质情况等；

7、近3年为用户提供相关服务报告、技术检测报告、技术服务合同、用户使用意见等证明文件；
8、其他证明项目单位实力、与项目相关的工作或技术基础等，提供相关证明材料。
所提供的以上证明资料将作为重要评审依据，如资料不全或不真实将导致申报被否决。